
REPuBLIKA E sHQrpEnrsE
K6shilli i Ministrave

VENDIM

f[y. 123 ,dat€ L7.2-zoLL

PER

N€ mbeshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutes dhe t€ pikave 1 € 3, t€ nenit 24, te

ligiit nr.977i, dat€ 12.7.2007, 
*Per vler€simin dhe administrimin e zhurm€s n€

mjedis,,, me propozimin e ministrit te Mjedisit, pyjeve dhe Administrimit te

IJj€rave, Keshilli i Ministrave

VENDOSI:

Miratimin e planit Komb€tar te veprimit per Menaxhimin e zhutmave ne

Mjedis, sipas tekstit qe i bashk€lidhet ketij vendimi'

Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit n€ "Fletoren ryrtare".

KRYEMINISTRI

m
., :.,

-.'t-' 
""'

.. -'t

MIN I S TRL} MJEDIS IT, .PYJEVE
DHE ADMINISTRIMIT TE UJI]RAVE

rerr{rn MEDIb


